
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Contact & Réservation au 04.66.65.19.88 

Du Lundi au Vendredi Samedi 
ISPAGNAC (1) Parking Ecole Publique  10h10 (1) 09h10 

FLORAC Place ancienne Gare 10h30 09h30 
ST JULIEN D'ARPAON Mairie 10h40 09h40 

CASSAGNAS Embranchement RN 106 10h45 09h45 
COL DE JALCRESTE Parking face restaurant 10h50 09h50 

ST PRIVAT VALLONGUE Route St Frézal 10h55 09h55 
ST HILAIRE DE LAVIT Embranchement RN 106 11h03 10h03 
ST MICHEL DE DEZE Embranchement RN 106 11h08 10h08 
LE COLLET DE DEZE Parking face gendarmerie 11h10 10h10 

ST JULIEN DES POINTS Embranchement RN 106 11h16 10h16 
STE CECILE D'ANDORGE Embranchement RN 106 11h20 10h20 

ALES Gare routière 11h45 10h45 

ALES Gare routière 12h10 11h00 
STE CECILE D’ANDORGE Embranchement RN 106 12h35 11h25 
ST JULIEN DES POINTS Embranchement RN 106 12h37 11h27 

LE COLLET DE DEZE Village 12h40 11h30 
ST MICHEL DE DEZE Embranchement RN 106 12h42 11h32 
ST HILAIRE DE LAVIT Embranchement RN 106 12h45 11h35 

ST PRIVAT VALLONGUE Route St Frézal 12h55 11h45 
COL DE JALCRESTE Parking Restaurant 13h00 11h50 

CASSAGNAS Embranchement RN 106 13h03 11h53 
ST JULIEN D'ARPAON Mairie 13h10 12h00 

FLORAC (Arrivée) Place Ancienne Gare 13h20 12h10 
FLORAC (Départ) Place Ancienne Gare 13h20 12h10 

ISPAGNAC Parking Ecole Publique 13h30 12h20 
COL DE MONTMIRAT Embranchement RN 106 13h45 
SAINT ETIENNE DU 

VALDONNEZ 
Arrêt bus centre 13h55 

ROUFFIAC 14h00 
BALSIEGES 14h05 

MENDE Foirail 14h15 
MENDE Gare SNCF 14h20 

M
E

N
D

E
 <

<<
 

1, Route du Chapitre - 48000 MENDE 
Tél. : 04 66 65 19 88 – Fax : 04 66 49 25 48 

lvb48@orange.fr 
www.lesvoyagesboulet.com 




